川崎レイクサイドマラソン協賛申込書

令和４年  月  日

 川崎レイクサイドマラソン実行委員会 行き

住   所

代表者氏名

連 絡 先

「川崎レイクサイドマラソン 2022」の協賛について

下記のとおり、協賛します。

    一般協賛金額 金         円也

     （金銭以外の場合は、協賛内容相当額の記載をお願いします。）

    協賛内容

印刷物等に使用する名義・名称

（なお、ご指定のロゴマーク等があれば同封願いします。）

    名義・名称「                   」

※ 添書等不要です。そのままご送信・ご送付願います。

  内容確認のため、折り返し、事務局より電話連絡いたします。

申込期間： 令和４年８月１日（月）まで

Ｆ Ａ Ｘ： 0224－85－1026

住  所： 〒989-1501 宮城県柴田郡川崎町大字前川字裏丁 175-2

     川崎町公民館内 川崎レイクサイドマラソン事務局あて